



Město Litvínov

se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
odbor nakládání s majetkem



MELTX00MVKCA

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Spis. zn.:
Čj.:

Technické služby Litvínov s.r.o.
S. K. Neumanna 1524
436 01 Litvínov

Vyřizuje: Bc. Simona Bošková
Telefon: +420 476 767 717
E-mail: simona.boskova@mulitvinov.cz

IČ: 25423835
DIČ: CZ25423835

Datum: 16.04.2018

Objednávka č. 05/128/2018 (uvádějte ve faktuře)

KT/9711/18

Objednáváme u Vás: obnovu veřejného osvětlení v ulici Ukrajinská Litvínov na základě cenové nabídky.

Položka	cena/ks	ku	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Obnova veřejného osvětlení	90 119,13	1	90 119,13	109 044,15
			0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00
Celkem			90 119,13	109 044,15

Technické služby Litvínov
s.r.o.

S.K. Neumanna 1521, 436 01 Litvínov
IČO: 254 23 835

Souhlasím

Město Litvínov
odbor nakládání s majetkem

Ing. Petr Řeháček, MBA
vedoucí odboru nakládání
s majetkem

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv.

V Litvínově dne: 16.4.2018

Fakturujte na adresu: Městský úřad Litvínov
se sídlem náměstí Míru 11
436 01 Litvínov

Zboží dodejte na adresu:
Městský úřad Litvínov
se sídlem náměstí Míru 11
odbor nakládání s majetkem
436 01 Litvínov

Rozpočtová skladba: 3631 5171 05 00555

Příkazce operace

Operaci schvalují: Ing. Petr Řeháček, MBA

Dne: 16.4.2018

Podpis:

Správce rozpočtu

Operaci schvalují: Ing. Zdeňka Burešová

Dne: 16.4.2018

Podpis:

Komerční banka, a. s.,
číslo účtu 921491/0100
IČ: 002 66 027
DIČ: CZ00266027

Město Litvínov, se sídlem Městský úřad, nám. Míru 11, 436 01 Litvínov

Písemný záznam o předběžné řídicí kontrole před schválením závazku

Rozpočtová skladba: 3631 5171 05 00555

Identifikace připravované operace: obj. č. 05/128/2018

Výše budoucího závazku 109 044,15 Kč (Cena celkem)

Příkazce operace schvaluje připravovanou operaci

Datum	Jméno a příjmení	Podpis příkazce
16.4.2018	Ing. Petr Řeháček, MBA	

Správce rozpočtu schvaluje připravovanou operaci

Datum	Jméno a příjmení	Podpis příkazce
16.4.2018	Ing. Zdeňka Burešová	

Cenová nabídka

Obnova veřejného osvětlení v ulici Ukrajinská Litvínov				
Technické služby Litvínov s.r.o.		V Litvínově dne:		16.04.2018
Pol.	Položkový rozpis	jed.	cena za jednotku	cena celkem
Materiál	Stožár ocelový 5m žz	3 ks	2 227,50 Kč	6 682,50 Kč
	Stožár ocelový 8m žz	1 ks	4 321,00 Kč	4 321,00 Kč
	Led svítidlo 20W	3 ks	6 332,00 Kč	18 996,00 Kč
	Výbojka 70W	1 ks	223,00 Kč	223,00 Kč
	Svítidlo Atos 700W	1 ks	5 560,00 Kč	5 560,00 Kč
	Tlumex plast černý	1 ks	460,00 Kč	460,00 Kč
	Trubka ohebná kopoptex	8 m	26,93 Kč	215,44 Kč
	Stožárová svorkovnice	4 ks	439,20 Kč	1 756,80 Kč
	Kabel AYKY 4Bx25 mm ²	12 m	46,00 Kč	552,00 Kč
	Kabel CYKY 3cx1,5mm ²	28 m	22,50 Kč	630,00 Kč
	Spojka kabelová 35 mm ²	8 ks	831,45 Kč	6 651,60 Kč
	Trubka PVC 1000 x 200 mm	4 ks	456,00 Kč	1 824,00 Kč
	Svorka zemnicí SPb	8 ks	12,50 Kč	100,00 Kč
	Řezný kotouč 125x1,6	9 ks	56,00 Kč	504,00 Kč
	Drát zemnicí	8 m	39,90 Kč	319,20 Kč
	Revize elektro	1 ks	400,00 Kč	400,00 Kč
	Betonová směs	1,5 m ³	2 246,00 Kč	3 369,00 Kč
součet				52 564,54 Kč
Elektromontáže	Demontáž stožáru a zajištění kabelů.	16 h	300,00 Kč	4 800,00 Kč
	Výkop stožárových základů	4 ks	1 300,00 Kč	5 200,00 Kč
	Vyříznutí živice, vybourání a odvoz .	1,5 m ²	450,00 Kč	675,00 Kč
	Položení nové živice	1,5 m ²	550,00 Kč	825,00 Kč
	Výkop a zához kabelové drážky	12 bm	278,00 Kč	3 336,00 Kč
	Betonování nových stožárových základů	4 h	300,00 Kč	1 200,00 Kč
	Postavení stožáru, spojkování kabelu	16 h	300,00 Kč	4 800,00 Kč
	Montáž svítidel, zapojení a odzkoušení	8 h	300,00 Kč	2 400,00 Kč
	Auto plošina	39 km	24,00 Kč	936,00 Kč
	Auto plošina	18 h	550,00 Kč	9 900,00 Kč
	Autodoprava	48 km	14,40 Kč	691,20 Kč
součet				34 263,20 Kč
VRN 5%				4 291,39 Kč
součet				85 827,74 Kč
cena	celkem			90 119,13 Kč
	DPH	21%		18 925,02 Kč
	celkem s DPH			109 044,14 Kč

Technik VO

Petr Erlitz

Obnova stožárů č. 52 014, 52 035, 52 036, 52 037.

